30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

GAZETA TRANSILVANIEI.

ANULU XVI.

Nr. 279.

Brașov, Vineri, 17 (29) Decembrie

1893.

La adresa d-lui Hieronymi.

(Două interpelațiuni.)

Brașov 16 Decembrie v.

Este în toate statele constituționale ușă, ca miniștrii responsabili să fiă interpelați și pe calea presei asupra unor fapte, împrejurări și evenimente, cari preocupă și neliniștesc în grad mare opinia publică.